1

中国冶金科工股份有限公司

2023 年 1-2 月新签合同情况简报

中国冶金科工股份有限公司（以下简称“本公司”）董事会及全体董事保证

本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实

性、准确性和完整性承担法律责任。

本公司 2023 年 1-2 月新签合同额人民币 1,945.6 亿元，较上年同期降低

6.7%。2 月份，本公司新签单笔合同额在人民币 10 亿元以上的重大工程承包合

同如下：

单位：人民币亿元

序号 合同签订主体 项目（合同）名称 合同金额

1
中冶天工集团有限

公司

聊城高新区西北片区城市更新项目 EPC总承包合

同
28.1

2
中国二十冶集团有

限公司

德州市乡村振兴产业融合示范园 EPC项目工程总

承包合同
27.7

3
上海宝冶集团有限

公司

厦门天马光电子有限公司第 8.6代新型显示面板

生产线项目总包一标段工程合同
25.4

4
中国五冶集团有限

公司

宜宾市三江新区绿色低碳优势产业园项目二期

设计施工总承包建设项目工程总承包合同
16.9

5
中冶建工集团有限

公司

重庆市石柱土家族自治县城市品质提升基础设

施 PPP项目
15.5

6
中国二冶集团有限

公司

聊城市中医医院新院区建设项目工程总承包合

同
14.4

7
上海宝冶集团有限

公司

淮南市田家庵区淮河南岸（一期）城市更新项目

设计-采购-施工总承包合同
14.4

8
中国二十二冶集团

有限公司

保定未来创想城项目勘察、设计、采购、施工

(EPC) 总承包合同
14.4

以上数据为阶段性数据，仅供投资者参考，最终数据以定期报告披露数据为

准。

A 股简称：中国中冶 A 股代码：601618 公告编号：临 2023-009

2

特此公告。

中国冶金科工股份有限公司董事会

2023 年 3 月 15 日